

Výkaz-výmer (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Bušince
Názov projektu	Rozšírenie kapacít materskej školy v Bušinciach
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH
SO 01 Adaptácia skladu CO na materskú školu						
1.	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehľami na maltu vápenocementovú	021 Stavby	m ³	7,864	55,50	436,45
2.	Tehly 30 P+D dl.300xš.250xv.238mm, spotreba: 16ks/m ² a 53ks/m ³	021 Stavby	ks	416,792	1,90	791,90
3	Murivo nosné z tehál pálených na maltu MVC, na pero a drážku P+D 300x250x238	021 Stavby	m ³	3,23	142,20	459,31
4	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	021 Stavby	ks	48	4,30	206,40
5	Keramický preklad KP 23,8 š.70xv.238xdl.1000 mm	021 Stavby	ks	8	11,30	90,40
6	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	021 Stavby	ks	40	14,50	580,00
7	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	021 Stavby	ks	72	5,50	396,00
8	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm	021 Stavby	ks	24	17,80	427,20
9	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1750 mm	021 Stavby	ks	48	22,20	1 065,60
10	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	021 Stavby	ks	24	8,10	194,40
11	Keramický preklad KP 23,8 70x238x2750 mm	021 Stavby	ks	24	37,70	904,80
12	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru do 100 cm	021 Stavby	ks	6	4,00	24,00
13	Preklad nenosný dl.1250xv.249xš.100mm sv.1010	021 Stavby	ks	6	12,70	76,20
14	Priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.100, P2-500	021 Stavby	m ²	95,7	17,80	1 703,46
15	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.24 a vyššie, alebo výška nad 220 mm	021 Stavby	t	1,05	252,60	265,23
16	Tyč oceľová tvaru I 11373 označ.prierezu 24	021 Stavby	t	1,05	905,00	950,25
17	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	021 Stavby	m ²	60,145	1,10	66,16
18	Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	021 Stavby	m ²	363,422	3,40	1 235,63

19	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr. 1,5 cm	021 Stavby	m2	484,422	6,90	3 342,51
20	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi 4 mm	021 Stavby	m2	191,4	5,20	995,28
21	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	191,4	3,10	593,34
22	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová polysiloxanová omietka PL-SX	021 Stavby	m2	351,81	13,20	4 643,89
23	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom PL Mosaic, hr.zrna 0,8 mm	021 Stavby	m2	27,12	13,60	368,83
24	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	66,8	3,15	210,42
25	Zateplenie doskami TF PROFI systém hr. 5cm bez omietky	021 Stavby	m2	8,76	31,50	275,94
26	Zateplenie doskami TF PROFI systém hr. 10cm bez omietky	021 Stavby	m2	111,25	46,30	5 150,88
27	Zateplenie doskami TF PROFI systém hr. 20cm bez omietky	021 Stavby	m2	265,41	62,80	16 667,75
28	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	0,952	130,10	123,86
29	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	021 Stavby	m3	1,785	123,10	219,73
30	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. oboch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	021 Stavby	m3	1,785	2,10	3,75
31	Výstuž mazaniny zo zvár. sietí KARI	021 Stavby	t	0,063	1 532,00	96,52
32	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	021 Stavby	m3	7,14	40,00	285,60
33	Osadenie ocel. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	021 Stavby	ks	16	17,90	286,40
34	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm	021 Stavby	ks	4	22,90	91,60
35	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm	021 Stavby	ks	7	23,00	161,00
36	Zárubňa ocelová CGU 80x197x16cm	021 Stavby	ks	5	27,10	135,50
37	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	021 Stavby	m	23,85	3,60	85,86
38	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm šírka 250 mm	021 Stavby	m	23,85	18,20	434,07
39	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	021 Stavby	m2	282,3	0,12	33,88
40	Lak asfaltový v sudoch	021 Stavby	t	0,085	1 288,70	109,54
41	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	021 Stavby	m2	50,1	2,90	145,29
42	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	185,37	3,10	574,65
43	Stierkové izolácie elastifikátor, 2kg	021 Stavby	kg	60,12	12,00	721,44
44	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	021 Stavby	m2	105,318	3,90	410,74
45	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	389,677	3,20	1 246,97
46	Stierkové izolácie elastifikátor, 8,3kg	021 Stavby	kg	179,041	10,99	1 967,66
47	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	021 Stavby	m2	6,25	0,09	0,56

48	Fondaline Plus nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	021 Stavby	m2	6,25	2,25	14,06
49	Fondaline začišťovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	021 Stavby	ks	6	5,10	30,60
50	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	021 Stavby	m2	11,6	0,50	5,80
51	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	021 Stavby	m2	23,2	1,50	34,80
52	Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy V 40 E, podkladný pás, rozm. 10 x 1,0m,	021 Stavby	m2	13,34	6,50	86,71
53	Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy V 40 ED, vrchný pás, rozm. 10 x 1,0m,	021 Stavby	m2	13,34	6,60	88,04
54	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	55,081	2,65	145,96
55	Izolácie tepelné	021 Stavby				0,00
56	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	021 Stavby	m2	474,8	0,86	408,33
57	PROFI hrúbka 200mm	021 Stavby	m2	484,296	12,60	6 102,13
58	Parozábrany: STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2,	021 Stavby	m2	237,4	0,80	189,92
59	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	021 Stavby	m2	11,6	0,60	6,96
60	Expandovaný podlahový polystyrén	021 Stavby	m3	0,947	83,30	78,89
61	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	5,285	25,10	132,65
	Zdravotechnické inštalácie					0,00
62	Potrubie z plastických rúr PP D16/2.2 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	16,000	6,10	97,60
63	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	54,000	6,30	340,20
64	Potrubie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	18,000	7,80	140,40
65	Potrubie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	20,000	9,90	198,00
66	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	021 Stavby	ks	30,000	6,00	180,00
67	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	2,000	3,45	6,90
68	Zmiešavací ventil termostatický 3/4"F - Kv1,8 IVAR č.520530	021 Stavby	ks	2,000	65,98	131,96
69	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	7,000	3,45	24,15
70	Guľový uzáver pre vodu , 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	021 Stavby	ks	7,000	9,60	67,20
71	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	1,88	1,88
72	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58 IVAR	021 Stavby	ks	1,000	3,99	3,99
73	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	3,12	3,12
74	Poistný ventil, 3/4"x6 bar GIACOMINI	021 Stavby	ks	1,000	11,88	11,88
75	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	021 Stavby	ks	5,000	3,45	17,25

76	Spätná klapka Eura ťažká, 1", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08018100 IVAR	021 Stavby	ks	5,000	14,74	73,70
77	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	021 Stavby	ks	6,000	1,60	9,60
78	Sanitárne flexi - ohybné hadice (9x13), 9x13 (FF 3/8"), 50 cm, nerez	021 Stavby	ks	6,000	3,40	20,40
79	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	021 Stavby	ks	1,000	28,03	28,03
80	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	108,000	1,25	135,00
81	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	108,000	0,86	92,88
82	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 12l	021 Stavby	ks	1,000	3,92	3,92
83	Airfix A 12	021 Stavby	ks	1,000	66,60	66,60
84	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 rozpon 80 mm výtlak do 1,4 m	021 Stavby	ks	1,000	4,35	4,35
85	Cirkulačné čerpadlo Z 20/1 EM PN10	021 Stavby	ks	1,000	266,00	266,00
86	Montáž tlakomera axiálneho priemer 50 mm	021 Stavby	ks	1,000	26,56	26,56
87	Manometer axiálny, 1/4", O 50 mm, zadné napojenie, obj.č. MA50006BB	021 Stavby	ks	1,000	5,20	5,20
88	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	20,016	0,70	14,01
89	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	ks	24,000	5,69	136,56
90	Rohový ventil, obj.č.3727100040101	021 Stavby	ks	12,000	26,80	321,60
91	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	021 Stavby	ks	1,000	6,77	6,77
92	Drezová batéria nástenná	021 Stavby	ks	1,000	41,60	41,60
93	Montáž batérií umývadlových a drezových do jedného otvoru, pákových	021 Stavby	ks	1,000	6,50	6,50
94	Drezová páková stojanková batéria	021 Stavby	ks	1,000	42,00	42,00
95	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	021 Stavby	ks	7,000	8,60	60,20
96	Umývadlová stojanková batéria obj.č. 3111J10041101	021 Stavby	ks	7,000	31,90	223,30
97	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	021 Stavby	ks	2,000	2,68	5,36
98	Sprchová nástenná batéria , obj.č. 3311U70041311	021 Stavby	ks	2,000	71,44	142,88
99	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	9,873	0,30	2,96
100	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 112,5 mm W625 jednoduchá kca UW a CW dosky 1x GKBI tl 12,5	021 Stavby	m2	8,28	20,80	172,22
101	SDK podhl'ad D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKF hr. 15 mm	021 Stavby	m2	157,2	23,60	3 709,92
102	SDK podhl'ad D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 15 mm	021 Stavby	m2	43,9	23,75	1 042,63
103	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	3,499	37,50	131,21

104	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm, š. 200 mm	021 Stavby	m	23,3	3,98	92,73
105	Oplechovanie múrov rš 500 mm	021 Stavby	m	5,7	14,90	84,93
106	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,029	42,00	1,22
107	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	021 Stavby	ks	16	3,88	62,08
108	Dvere vnútorné,Foliované dvere M40,š.60, 70, 80, 90cm/STN	021 Stavby	ks	16	84,20	1 347,20
109	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	14,1	0,55	7,76
110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	021 Stavby	m	8,6	2,80	24,08
111	Profil obdĺžnikový 1xťahaný	021 Stavby	t	0,108	1 021,60	110,33
112	Montáž okien	021 Stavby	m2	30,5	24,20	738,10
113	Plastové okno Ug=0,6 ,jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 400/600 mm	021 Stavby	ks	2	81,60	163,20
114	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 600/600 mm	021 Stavby	ks	3	85,85	257,55
115	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 700/1000 mm	021 Stavby	ks	2	104,55	209,10
116	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 900/1500 mm	021 Stavby	ks	3	134,30	402,90
117	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1500/950 mm	021 Stavby	ks	2	132,60	265,20
118	Plastové okno Ug=0,6 , dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklonné výšky/šírky 1200/1200 mm	021 Stavby	ks	2	195,50	391,00
119	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1500/1150 mm	021 Stavby	ks	3	153,00	459,00
120	Plastové okno Ug=0,6 , štvorokrídlové 2xotváracie, 2xsklonné, výšky/šírky 1800/2400 mm	021 Stavby	ks	3	521,90	1 565,70
121	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1500/1000 mm	021 Stavby	ks	1	106,80	106,80
122	paska INST-ALL SVETLO SEDA 74/ 10-20MM	021 Stavby	m	72,407	10,00	724,07
123	Montáž dverí hliníkových, vchodových	021 Stavby	ks	3	64,70	194,10
124	Dvere vchodové jednokrídlové 1200x1800	021 Stavby	ks	1	700,00	700,00
125	Dvere hliníkové vchodové jednokrídlové 1050x2000	021 Stavby	ks	1	800,00	800,00
126	Dvere hliníkové vchodové s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom 1350x2400	021 Stavby	ks	1	1 460,00	1 460,00
127	paska INST-ALL SVETLO SEDA 74/ 10-20MM	021 Stavby	m	19,9	10,00	199,00
128	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	021 Stavby	ks	2	26,50	53,00
129	Vráta oceleové 11 160x210	021 Stavby	ks	1	252,40	252,40
130	Vráta oceleové 11 280x210	021 Stavby	ks	1	434,60	434,60

131	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	021 Stavby	kg	57,1	1,05	59,96
132	Profil obdĺžnikový 1xťahany 60x40x3 mm	021 Stavby	t	0,057	1 022,20	58,27
133	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	96,3	0,90	86,67
134	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	021 Stavby	m2	57,06	5,80	330,95
135	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	021 Stavby	m2	58,201	18,90	1 100,00
136	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	t	1,307	13,26	17,33
137	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	021 Stavby	m2	134,62	2,60	350,01
138	Podlahovina z PVC hr 2mm	021 Stavby	m2	138,288	5,88	813,13
139	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	021 Stavby	m2	191,68	9,30	1 782,62
140	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,484	0,35	10,32
141	Podlahy zo stierky epoxidovej Sikafloor 261 systém hr. 4 mm, koberec z kameňa	021 Stavby	m2	9,06	47,40	429,44
142	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmot. CE 33 veľ. 300x150mm	021 Stavby	m2	105,4	14,95	1 575,73
143	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x150 la	021 Stavby	m2	107,508	16,69	1 794,31
144	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,335	13,26	30,96
145	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfar. s bielym stropom s obrúsením do 3, 80 m	021 Stavby	m2	746,28	0,80	597,02
146	Lamelové žaluzie vnútorné alebo do okien dvojité drevených INT 50	021 Stavby	m2	30,5	20,30	619,15
147	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	021 Stavby	%	6,185	0,10	0,62
148	Zasklievanie streš. konštr. sklom polykarbonátovými platňami	021 Stavby	m2	8,7	15,70	136,59
149	dutinková doska z polykarbonátu, hr.8,0mm, , farba číra, š.2100xdĺ.6000/7000mm,	021 Stavby	m2	9,135	10,90	99,57
150	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,375	1,40	3,33
	Ustredné vykurovanie					0,00
151	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	176,000	2,42	425,92
152	18 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	92,000	1,80	165,60
153	22 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	28,000	2,07	57,96
154	28 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	34,000	2,28	77,52
155	35 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	22,000	2,52	55,44
156	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,817	1,30	10,16
157	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	021 Stavby	ks	1,000	360,00	360,00

158	PLYNOVÝ KOTOL A200S	021 Stavby	ks	1,000	1 515,00	1 515,00
159	Montáž komínového systému	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00
160	Kontrolné koleno PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	71,70	71,70
161	Kontrolný T-kus PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	52,20	52,20
162	Potrubie L=500mm PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	14,70	14,70
163	Potrubie L=1000 mm PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	30,60	30,60
164	Potrubie L=1950 mm PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	4,000	80,90	323,60
165	Kryt komína	021 Stavby	ks	1,000	125,20	125,20
166	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	021 Stavby	%	26,428	3,30	87,21
167	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	021 Stavby	ks	1,000	61,50	61,50
168	KOMBINOVANY ZASOBNIK TWS300	021 Stavby	ks	1,000	997,20	997,20
169	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l	021 Stavby	ks	1,000	4,58	4,58
170	Nádoba-expanzná C25	021 Stavby	ks	1,000	45,32	45,32
171	Doplňovacie zariadenie NFE 1.1 + MVE 2	021 Stavby	ks	1,000	1 127,50	1 127,50
172	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	22,360	1,10	24,60
173	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	92,000	11,30	1 039,60
174	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	28,000	13,17	368,76
175	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	34,000	20,20	686,80
176	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	22,000	24,16	531,52
177	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	176,000	0,37	65,12
178	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	26,926	1,40	37,70
179	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	0,65	0,65
180	Guľový kohút s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5, DN 15	021 Stavby	ks	1,000	3,90	3,90
181	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	021 Stavby	ks	28,000	0,67	18,76
182	16 x 2 prech. pre PE-X-, PB- a rúrky z kom. plastov, prievlečná matica G 3/4	021 Stavby	ks	28,000	2,33	65,24
183	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 Stavby	ks	9,000	2,33	20,97
184	Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tes.	021 Stavby	ks	2,000	11,26	22,52
185	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, AG3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes.	021 Stavby	ks	2,000	8,98	17,96
186	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, rohový, AG3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes.	021 Stavby	ks	4,000	8,97	35,88

187	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda P, FF páčka 1/2" č.8363R004	021 Stavby	ks	1,000	3,80	3,80
188	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	ks	4,000	2,84	11,36
189	FLA27920 - FLEXFAST 3/4"" rýchlospojka	021 Stavby	ks	1,000	18,40	18,40
190	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda , FF páčka 3/4" č.8363R005	021 Stavby	ks	3,000	5,23	15,69
191	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	ks	4,000	2,85	11,40
192	Guľový uzáver voda , FF páčka 1" č.8363R006	021 Stavby	ks	4,000	8,90	35,60
193	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	021 Stavby	ks	1,000	3,25	3,25
194	1" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil obj.č.1403725	021 Stavby	ks	1,000	129,20	129,20
195	Ventilový pohon s regulátorom polohy na trojcestné ventily, 500 N, 230 V obj.č.1771250	021 Stavby	ks	1,000	247,80	247,80
196	Montáž ventilu dvojbodové pripoj.	021 Stavby	ks	12,000	4,50	54,00
197	Pripájacia sada rohová 3000	021 Stavby	ks	12,000	23,90	286,80
198	Montáž ventilu poistného rohového G 1	021 Stavby	ks	1,000	2,70	2,70
199	Poistný ventil pre vykurovanie, 1" x 5/4", KDDN 25, mosadz OT 58	021 Stavby	ks	1,000	73,60	73,60
200	Montáž filtra závitového G 1	021 Stavby	ks	1,000	3,42	3,42
201	Armatúry závitové - voda Filter závitový 1" IVAR č.08412100	021 Stavby	ks	1,000	8,12	8,12
202	hlavice ručného a termostatického ovládania	021 Stavby	ks	14,000	0,85	11,90
203	Príslušenstvo vykurovania Termostat, 6 - 28 °C, biely obj.č.1726006	021 Stavby	ks	14,000	11,72	164,08
204	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,673	0,25	3,17
205	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	021 Stavby	ks	14,000	1,50	21,00
206	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	021 Stavby	ks	14,000	3,10	43,40
207	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00
208	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 10VK 600x1000,s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom	021 Stavby	ks	1,000	64,15	64,15
209	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	5,000	6,20	31,00
210	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 21VK 600x1000,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	5,000	103,70	518,50
211	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	021 Stavby	ks	6,000	7,95	47,70
212	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 21VK 600x1400,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	4,000	128,20	512,80

213	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 21VK 600x1500,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	2,000	134,00	268,00
214	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	021 Stavby	ks	1,000	7,40	7,40
215	Vykurovací rebřík radiátor oceľ.rebřík LINEAR CLASSICKLC 450 x 900	021 Stavby	ks	1,000	34,80	34,80
216	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	021 Stavby	ks	1,000	7,80	7,80
217	Vykurovací rebřík radiátor oceľ.rebřík LINEAR CLASSICKLC 750 x 1500	021 Stavby	ks	1,000	55,90	55,90
218	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	16,217	1,60	25,95
219	Montáž a dodávka regulácie	021 Stavby	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
220	Stavebná výpomoc - buracie práce, sekanie ,	021 Stavby	ks	1,000	300,00	300,00
221	Uvedenie zariadenia do prevádzky	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00
222	Skúšobná vykurovacia prevádzka	021 Stavby	hod	72,000	6,00	432,00
	Bleskozvod					0,00
223	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	36	0,90	32,40
224	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	12	0,80	9,60
225	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	021 Stavby	kg	35,608	1,40	49,85
226	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	021 Stavby	m	140	6,50	910,00
227	Drôt uzemňovací, zvodový AlMg SiD8	021 Stavby	kg	55,86	1,80	100,55
228	HR-Podpera PV 15	021 Stavby	ks	60	1,30	78,00
229	HR-Podpera PV 17-2	021 Stavby	ks	30	1,20	36,00
230	HR-Podpera PV 22	021 Stavby	ks	30	0,90	27,00
231	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	21	0,60	12,60
232	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	5	5,80	29,00
233	HR-Držiak DJ 7hd	021 Stavby	ks	5	1,90	9,50
234	HR-Jimacia tyč JP10	021 Stavby	ks	4	3,90	15,60
235	HR-Jimacia tyč JP20	021 Stavby	ks	1	6,40	6,40
236	HR-Ochr.strieska OS 01	021 Stavby	ks	5	1,20	6,00
237	HR-Ochr.strieska OS 04	021 Stavby	ks	5	1,40	7,00
238	HR-Svorka SJ 01	021 Stavby	ks	10	1,30	13,00
239	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiék (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	33	3,00	99,00
240	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	13	4,20	54,60
241	HR-Svorka SZ	021 Stavby	ks	7	2,00	14,00
242	HR-Svorka SO	021 Stavby	ks	6	0,90	5,40
243	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	12	17,30	207,60
244	HR-Zemna tyč ZT PD 2m	021 Stavby	ks	12	19,20	230,40
245	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	021 Stavby	ks	6	10,40	62,40
246	HR-Držiak DUZ	021 Stavby	ks	12	0,90	10,80
247	HR-Ochranný uholník OU	021 Stavby	ks	6	5,70	34,20

248	Revízie BZ	021 Stavby	hod	15	12,70	190,50
249	Demontáž a prepájacie práce BZ	021 Stavby	hod	10	12,70	127,00
	Elektroinštalácie					0,00
250	Rúrka ohybná elektroinštaláčna, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	021 Stavby	m	20	1,00	20,00
251	Spojka PP 0223/1	021 Stavby	ks	4	0,20	0,80
252	Trubka PVC 2323	021 Stavby	m	21	0,30	6,30
253	Vývodka 9923 rovna	021 Stavby	ks	2	0,10	0,20
254	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	021 Stavby	m	40	1,00	40,00
255	I-Spojka SM 16 sivá	021 Stavby	ks	4	0,30	1,20
256	Rúrka FXP 16	021 Stavby	ks	40	0,60	24,00
257	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	021 Stavby	m	10	2,00	20,00
258	Lista L 20	021 Stavby	m	10,5	20,20	212,10
259	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	021 Stavby	m	22	2,00	44,00
260	Lista L 40	021 Stavby	m	23,1	42,00	970,20
261	Kryt koncovy L40	021 Stavby	ks	2,2	8,80	19,36
262	Kryt odbočny L40	021 Stavby	ks	2,2	8,80	19,36
263	Kryt ohybovy L40	021 Stavby	ks	4,4	10,10	44,44
264	Kryt rohovy L40	021 Stavby	ks	6,6	12,10	79,86
265	Kryt spojov.L40	021 Stavby	ks	4,4	7,90	34,76
266	Skatúľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	45	1,10	49,50
267	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	45	0,20	9,00
268	Skatúľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	021 Stavby	ks	10	2,30	23,00
269	Krabica univerzálna typ:6400-211	021 Stavby	ks	10	0,20	2,00
270	Skatúľa odbočná s viečkom , svorkovnicou vč.zapojenia	021 Stavby	ks	55	4,60	253,00
271	Krabica KU 68-1903	021 Stavby	ks	55	1,40	77,00
272	Škatúľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	021 Stavby	ks	5	4,80	24,00
273	Krabica KR-97	021 Stavby	ks	5	1,20	6,00
274	Skatúľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	021 Stavby	ks	2	4,40	8,80
275	Krabica KR-125	021 Stavby	ks	2	2,60	5,20
276	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	021 Stavby	ks	59	1,40	82,60
277	Svorka 6311-07	021 Stavby	ks	59	0,80	47,20
278	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	021 Stavby	ks	4	5,00	20,00
279	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	021 Stavby	ks	4	0,40	1,60
280	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	021 Stavby	ks	2	0,40	0,80

281	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	2	3,10	6,20
282	L-Spínač EP LUX c.1 IP44 PO	021 Stavby	ks	2	4,20	8,40
283	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	021 Stavby	ks	1	3,90	3,90
284	L-Spínač EP LUX c.5 IP44 PO	021 Stavby	ks	1	4,20	4,20
285	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	021 Stavby	ks	2	3,90	7,80
286	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	021 Stavby	ks	2	3,40	6,80
287	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	021 Stavby	ks	1	3,60	3,60
288	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	021 Stavby	ks	1	5,00	5,00
289	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól.16,25 A -radenie 3	021 Stavby	ks	3	7,80	23,40
290	Spínač stlačací do vlhka 35363-81 25A	021 Stavby	ks	3	20,10	60,30
291	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	11	1,50	16,50
292	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	021 Stavby	ks	11	1,70	18,70
293	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	021 Stavby	ks	2	1,70	3,40
294	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklá biela	021 Stavby	ks	2	2,60	5,20
295	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	021 Stavby	ks	16	4,00	64,00
296	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep. - radenie 6	021 Stavby	ks	8	1,70	13,60
297	Prepínač 6 3553-06289 B2 matná biela	021 Stavby	ks	8	1,80	14,40
298	Spínač koncový (dverový) vč. zapojenia KS6 - kontakt 0/1-1/0	021 Stavby	ks	8	1,80	14,40
299	zaplavova elektroda	021 Stavby	ks	1	204,00	204,00
300	Snímač DHP 4 M	021 Stavby	ks	1	238,00	238,00
301	Snímač DHP 4 CO	021 Stavby	ks	1	238,00	238,00
302	snímač teploty	021 Stavby	ks	1	150,00	150,00
303	Tlačítko so zámkom, s aretáciou	021 Stavby	ks	1	47,00	47,00
304	Cerpadlo kalové ponorné 1 1/4 NFMU 1F	021 Stavby	ks	1	269,70	269,70
305	Cerpadlo obehové	021 Stavby	ks	1	218,70	218,70
306	Servo ovl.	021 Stavby	ks	1	6,40	6,40
307	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	13	3,30	42,90
308	Zásuvka 5517-2389 D1D1	021 Stavby	ks	13	2,50	32,50
309	Domová zásuvka polozapustený a zapustený	021 Stavby	ks	16	3,90	62,40
310	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	021 Stavby	ks	1	5,00	5,00
311	Zásuvka 5517-2610	021 Stavby	ks	1	8,20	8,20
312	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	021 Stavby	ks	1	4,90	4,90

313	Zásuvka CZG 1645 z	021 Stavby	ks	1	14,20	14,20
314	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 Stavby	ks	3	13,80	41,40
315	Rozvádzač RE1 Z	021 Stavby	ks	1	330,00	330,00
316	Rozvádzač RKOT	021 Stavby	ks	1	525,80	525,80
317	Rozvádzač RH 2	021 Stavby	ks	1	780,00	780,00
318	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	021 Stavby	ks	20	4,00	80,00
319	Svietidlo led 18W, nástenné IP20	021 Stavby	ks	9	49,80	448,20
320	Svietidlo led 18W, TCLL2018W IP20	021 Stavby	ks	11	43,80	481,80
321	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	021 Stavby	ks	9	6,50	58,50
322	Svietidlo led 3,5W, núdzové IP20	021 Stavby	ks	9	42,00	378,00
323	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 03 - 40 W, stropné s krytom	021 Stavby	ks	8	9,50	76,00
324	Svietidlo led TIL, IP 65, 58W, 150cm NW ,TIL150A58N	021 Stavby	ks	7	129,80	908,60
325	Svietidlo 5510	021 Stavby	ks	1	34,10	34,10
326	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, stropné, vaničkové	021 Stavby	ks	22	10,30	226,60
327	Svietidlo led panel 600x600,48W, NW,TP6048N	021 Stavby	ks	17	128,90	2 191,30
328	Svietidlo IP 20 2x58W, antivandal s košom /pivnice/ žiarivkové	021 Stavby	ks	5	53,40	267,00
329	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	021 Stavby	ks	30	3,10	93,00
330	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	021 Stavby	Kus	30	2,30	69,00
331	Svorka na ekvipotenciálnu prípojnicu	021 Stavby	ks	1	7,10	7,10
332	Svorkovnica EPS+OBO	021 Stavby	Kus	1	12,50	12,50
333	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	021 Stavby	m	75	1,50	112,50
334	Vodič medený CY 10 zz	021 Stavby	m	32	1,40	44,80
335	Vodič medený CY 06 zz	021 Stavby	m	30	0,80	24,00
336	Vodič medený CY 16 zz	021 Stavby	m	20	2,40	48,00
337	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	021 Stavby	m	25	0,70	17,50
338	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	021 Stavby	m	26,25	0,50	13,13
339	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	021 Stavby	m	190	0,70	133,00
340	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	021 Stavby	m	199,5	0,70	139,65
341	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	021 Stavby	m	225	0,70	157,50
342	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	021 Stavby	m	236,25	1,10	259,88
343	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	021 Stavby	m	120	0,70	84,00
344	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5	021 Stavby	m	59,684	1,30	77,59
345	Kábel silový medený CYKY 4Dx01,5	021 Stavby	m	66,316	1,20	79,58
346	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	021 Stavby	m	50	0,70	35,00
347	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	021 Stavby	m	52,5	3,10	162,75
348	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 10	021 Stavby	m	35	1,50	52,50
349	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	021 Stavby	m	35	8,10	283,50

350	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární voľne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	021 Stavby	m	50	0,50	25,00
351	Kábel oznamovací medený JYTY 02Ax1	021 Stavby	m	52,5	0,50	26,25
352	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární voľne uložený JYTY s Al fóliou 7x1 mm	021 Stavby	m	75	0,50	37,50
353	Kábel oznamovací medený JYTY 07Cx1	021 Stavby	m	78,75	1,00	78,75
354	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	021 Stavby	km	15	70,20	1 053,00
355	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	15	8,80	132,00
356	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	5	19,80	99,00
357	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	15	0,40	6,00
358	Fólia červená v m	021 Stavby	m	15	0,60	9,00
359	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	021 Stavby	m	8	5,20	41,60
360	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 50 x 6,9 x L	021 Stavby	bm	8	6,70	53,60
361	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	021 Stavby	m	15	1,90	28,50
362	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	021 Stavby	m	5	4,80	24,00
363	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m ²	5	2,20	11,00
364	Revízie EZ	021 Stavby	hod	25	12,70	317,50
365	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	021 Stavby	hod	20	10,00	200,00
366	Kompletné vyskúšanie	021 Stavby	hod	5	19,90	99,50
367	Sekacie a buracie práce	021 Stavby	hod	30	13,90	417,00
368	Zapájanie MaR v kotolni	021 Stavby	hod	10	12,00	120,00
	Prípojka NN a hlavný privod do REP					0,00
369	Rúrka elektroinšt. ocelová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	021 Stavby	m	2,5	2,10	5,25
370	Spojka 336/1	021 Stavby	ks	1	1,50	1,50
371	Trubka pancierova 6036	021 Stavby	m	2,625	4,90	12,86
372	Vývodka PVC 4836/P	021 Stavby	ks	2	0,10	0,20
373	Drevený impregnovaný stožiar lp	021 Stavby	ks	1	34,70	34,70
374	Drôt predpinací normálny 426441 d3,5	021 Stavby	kg	0,388	1,50	0,58
375	Skrutky do muriva 021391 b 30x400	021 Stavby	tkš	0,002	2 901,00	5,80
376	Matice 6 hr. hrubé 021601 M 30	021 Stavby	tkš	0,004	351,00	1,40
377	Stĺp 10m cap 17cm	021 Stavby	ks	1	129,00	129,00
378	Pätka stožiarová EZP 12-310	021 Stavby	ks	1	84,00	84,00
379	Ukončenie vodičov bandážou	021 Stavby	ks	2	1,80	3,60

380	Drôt z hlin. E Al 99,5 ťahaný za studena d3,55 mm	021 Stavby	kg	0,054	4,70	0,25
381	Páska izolačná čierna 50 mm/15 m	021 Stavby	ks	0,2	3,80	0,76
382	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	021 Stavby	ks	2	5,90	11,80
383	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	021 Stavby	ks/m	1,2	1,10	1,32
384	zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	021 Stavby	ks/m	0,6	1,30	0,78
385	zmršťovacie bužírky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	021 Stavby	ks/m	0,6	1,30	0,78
386	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	021 Stavby	ks	2	7,60	15,20
387	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	021 Stavby	ks	1	10,30	10,30
388	Skrina RE.P 25A+poistky	021 Stavby	ks	1	203,10	203,10
389	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	8	1,50	12,00
390	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	021 Stavby	kg	3,318	1,30	4,31
391	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	2	3,00	6,00
392	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	2	0,50	1,00
393	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	2	4,20	8,40
394	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	2	0,80	1,60
395	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	2	17,30	34,60
396	HR-Zemna tyč ZT PD 2m	021 Stavby	ks	2	19,20	38,40
397	Kábel AYKYz pevne uložený na príchytkách, vč. odrezania nosného lana	021 Stavby	m	32	8,90	284,80
398	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16 zav.	021 Stavby	m	33,6	2,30	77,28
399	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	5	6,60	33,00
400	Murovanie piliera pre skrine SP a SR s koncovkovým dielom SR 3	021 Stavby	ks	1	118,30	118,30
401	Voda pitná pre priemysel a služby	021 Stavby	m3	0,058	1,00	0,06
402	OCEL 10000 425510 5,5MM	021 Stavby	t	0,002	1 055,60	2,11
403	Plech pozink. min.285g/m2 10004.2 0,60 mm	021 Stavby	t	0,004	1 573,40	6,29
404	Drôt predpinací normálny 426441 d3,5	021 Stavby	kg	0,465	1,80	0,84
405	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	021 Stavby	m3	0,134	119,50	16,01
406	B30 PC DO 22MM ZP MENE 10MM	021 Stavby	m3	0,035	123,50	4,32
407	Laty neopracované SM/JD akosť II do 25cm2 dl 201-300	021 Stavby	m3	0,017	298,30	5,07
408	Hranolky neopracované SM/JD akosť I do 75cm2 dl 100-395	021 Stavby	m3	0,006	245,00	1,47
409	Pas taz asf ipa 380/sh s 40 a	021 Stavby	m2	0,877	3,20	2,81
410	Ostatný materiál m	021 Stavby	ks	9	0,10	0,90
411	Príprava na osadenie pilierov do plotov, vybúranie a úprava, pre skrine SR 2, 3, 5	021 Stavby	ks	1	24,40	24,40
412	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	021 Stavby	m	5	1,00	5,00
413	Drvina vápencová zmes 0-4	021 Stavby	t	0,52	25,70	13,36
414	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	021 Stavby	m	5	0,40	2,00

415	Fólia červená v m	021 Stavby	m	5	0,50	2,50
416	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	021 Stavby	m	3	2,40	7,20
417	I-Trubka FXKVR 110	021 Stavby	m	3	3,30	9,90
418	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbokoj v zemine tr. 4	021 Stavby	m	5	1,40	7,00
419	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	4	2,20	8,80
420	Revízie EZ	021 Stavby	hod	10	12,70	127,00
421	Pripoj. poplatok SSE	021 Stavby	jed	1	282,78	282,78
422	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	021 Stavby	ks	2	1,90	3,80
423	Radiálne ventilátory pre kúpeľne a toalety. Radiálny ventilátor DX 100 Premier Systemair	021 Stavby	ks	2	65,05	130,10
424	Výťah nákladný elektrický MB 100 kg - 0.36 m/sec. 2 stanice - 2 nákladiská	021 Stavby	ks	1	995,40	995,40
425	Zdvíhacia plošina schodisková, dodávka a montáž	021 Stavby	ks	1	11 850,00	11 850,00
SO 02 Zlepšenie existujúcich kapacít materskej školy						
426	Priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,malta hr.150, P2-500	021 Stavby	m2	8,4	22,23	186,73
427	Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.12 mm	021 Stavby	m2	8,4	9,40	78,96
428	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextilnou mriezkou	021 Stavby	m2	8,4	3,18	26,71
429	Osadenie ocel.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.pranu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	021 Stavby	ks	1	17,90	17,90
430	Zarubňa ocelova CGU 80x197x10cm	021 Stavby	ks	1	23,00	23,00
431	Osadenie parapetných dosiek drevených na akukorvek cementovu maltu, š. do 250 mm	021 Stavby	m	22,5	3,60	81,00
432	Parapetna doska vlnkovzdorna DTD vrchna vrstva: CPL laminat 0,7 mm šírka 250 mm	021 Stavby	m	22,5	18,30	411,75
433	Buranie konstr. nad 2m2 z betonu prosteho	021 Stavby	m3	0,61	226,00	137,86
434	Buranie diazeľ, bez podklad. lozka z xyolit., alebo keramických diazdic hr. do 10 mm, -0,02000t	021 Stavby	m2	8,78	1,40	12,29
435	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	021 Stavby	ks	2	0,50	1,00
436	vyburanie drevených ramov okien dvojitych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	021 Stavby	m2	25,65	6,90	176,99
437	vyburanie kovových dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	1,576	5,10	8,04
438	Odsekanie a odobratie stien z obkladaciek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	021 Stavby	m2	26,82	2,30	61,69
439	Zvisla doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	4,066	6,10	24,80
440	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku do 1 km	021 Stavby	t	4,066	10,00	40,66
441	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	81,32	0,35	28,46

442	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	4,066	6,20	25,21
443	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých daších 5 m	021 Stavby	t	20,33	0,70	14,23
444	Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	4,066	21,00	85,39
445	Prenajom kontajneru 5 m ³	021 Stavby	t	4,066	38,00	154,51
446	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvisla konstr.z tehál,tvarnic,z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,93	8,20	24,03
447	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	39,73	3,20	127,14
448	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	10,625	2,65	28,16
449	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3, 4 odpadné prípojné	021 Stavby	m	3,6	31,90	114,84
450	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 110x2, 3	021 Stavby	ks	6	2,65	15,90
451	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	021 Stavby	ks	1	4,60	4,60
452	Uzavierka zápachová podlahová HL 310 WS D 50, D 70 mm	021 Stavby	ks	1	68,40	68,40
453	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,009	16,48	0,15
454	Potrubie z plastických rurok PP DN 20x2, 8 polyfuzným zvaraním	021 Stavby	m	5,3	5,40	28,62
455	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	021 Stavby	m	5,3	1,40	7,42
456	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,006	14,99	0,09
457	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	021 Stavby	ks	6	4,97	29,82
458	Montáž záchoda závesného do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	021 Stavby	ks	6	24,90	149,40
459	pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.396.00.5	021 Stavby	ks	6	340,40	2 042,40
460	ovl. tlačidlo biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	021 Stavby	ks	6	50,75	304,50
461	Sanitarna keramika BABY WC-detske 2703.7 biele	021 Stavby	ks	6	66,20	397,20
462	Sanitarna keramika WC doska BABY	021 Stavby	ks	6	36,50	219,00
463	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatury, - 0,01946t	021 Stavby	ks	5	3,25	16,25
464	Montáž umyvadla bez výtokovej armatury z bieleno diturvitú so zápachovou uzávierkou na konzoly	021 Stavby	ks	5	24,00	120,00
465	Sanitarna keramika umyvadio 45cm	021 Stavby	ks	5	41,48	207,40
466	Vnútrostav. premiestnenie vybur. hmôt zariaden. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	021 Stavby	t	0,174	41,69	7,25
467	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	ks	6	4,81	28,86
468	Sanitarna armatury Rohovy ventil - TWISTER 1/2" X 3/8" IVAR č.08100010	021 Stavby	ks	6	3,35	20,10

469	Montaz baterii umyvadlovych nastennych pakovych	021 Stavby	KS	5	6,84	34,20
470	Vytokove armatury umyvadlova bateria	021 Stavby	KS	5	53,20	266,00
471	Montaz zapachovej uzavierky pre zariadenovacie predmety, umyvadlova do D 40	021 Stavby	ks	5	3,50	17,50
472	Uzavierka zapachova umyvadlova T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	021 Stavby	KS	5	4,31	21,55
473	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,235	17,14	4,03
474	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 112,5 mm w625 jednoduchá kca UW a CW dosky 1x GKBI tl 12,5	021 Stavby	m2	6,68	20,87	139,41
475	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	1,394	4,50	6,27
476	Doplnky strešnej krytiny - bočné lemovanie na alebo pod krytinu 2m r.š.310mm - lesklý polyester 25μ, sklonu do 30°	021 Stavby	m	15,2	7,25	110,20
477	Doplnky strešnej krytiny - odkvapové lemovanie 2m r.š.250mm - lesklý polyester 25μ, sklonu do 30°	021 Stavby	m	15,65	5,61	87,80
478	Strešná krytina T35 hr.0.63mm - lesklý poly 25μ, sklon do 30°	021 Stavby	m2	112,68	15,00	1 690,20
479	Demontaz opiecnovania murov a nadmuroviek rs od 330 do 500 mm, - 0,00230t	021 Stavby	m	21,9	0,82	17,96
480	Oplechovanie parapetov, hliníkové lakované 1,0 mm, š. 200 mm	021 Stavby	m	25,6	3,95	101,12
481	Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	021 Stavby	m	2,5	12,85	32,13
482	Odkvapový systém - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	021 Stavby	ks	2	12,30	24,60
483	Odkvapový systém - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	021 Stavby	ks	1	12,40	12,40
484	Odkvapový systém - žlab pododkvapový polkruhový s nakmi veľkosť 150 mm	021 Stavby	m	15,65	12,20	190,93
485	Odkvapový systém - žlabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	021 Stavby	ks	2	3,65	7,30
486	Odkvapový systém - spojka polkruhových žlabov veľkosť 150 mm	021 Stavby	ks	3	4,75	14,25
487	Odkvapový systém - žlabový kotník k polkruhovým žlabom veľkosť 150/100 mm	021 Stavby	ks	1	9,45	9,45
488	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 120g/m2	021 Stavby	m2	112,68	1,35	152,12
489	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,016	43,00	43,69
490	Demontaz drevenych stien pnych, deliace medzi WC	021 Stavby	m2	3,6	1,60	5,76
491	Montaz drevenych stien kompletizovanych pnych, medzi WC	021 Stavby	m2	3,6	4,75	17,10

492	Montáž dverového kridla kompletiz. otvaraveno do ocerovej alebo roshovej zárubne, jednokrídlové	021 Stavby	ks	1	3,88	3,88
493	Dvere vnútorne, Fóliovane dvere M40, s. 60, 70, 80, 90cm/STN	021 Stavby	ks	1	84,25	84,25
494	Presun hmôt pre konštrukcie stolarske v objektoch vysky do 6 m	021 Stavby	%	1,111	0,55	0,61
495	Montáž okien	021 Stavby	m ²	25,65	24,26	622,27
496	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otvaravo-skiopne vysky/sirky 600/1500 mm	021 Stavby	ks	9	142,00	1 278,00
497	Plastové okno Ug=0,6 , dvojkridlove otvarave, otvaravo-skiopne výšky/šírky 1500/1500 mm	021 Stavby	ks	3	258,00	774,00
498	Plastové okno Ug=0,6 , dvojkridlove otvarave, otvaravo-skiopne výšky/šírky 1500/2400 mm	021 Stavby	ks	3	356,00	1 068,00
499	páska INSTI-ALL SVETLO SEDA 74/ 10-20MM	021 Stavby	m	60,893	10,00	608,93
500	Presun hmôt pre kovové stavebne doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	43,511	0,90	39,16
501	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	021 Stavby	m ²	9,98	5,70	56,89
502	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	021 Stavby	m ²	10,18	18,90	192,40
503	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch vysky do 6m	021 Stavby	t	0,229	13,20	3,02
504	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlych, skar. hmot. CE 33 veľ. 300x150mm	021 Stavby	m ²	30,66	14,95	458,37
505	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x150 la	021 Stavby	m ²	31,273	16,70	522,26
506	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch vysky do 6 m	021 Stavby	t	0,679	13,26	9,00
507	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	021 Stavby	m ²	180,36	2,70	486,97
508	Maľby z maľarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfar. s bielym stropom s obrúsením do 3, 80 m	021 Stavby	m ²	32,48	0,80	25,98
509	Lamelové žaluzie vnútorné alebo do okien dvojitých drevených INT 50	021 Stavby	m ²	25,65	20,30	520,70
510	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	021 Stavby	%	5,201	0,10	0,52
511	Zdvíhacia plošina schodisková, dodávka a montáž	021 Stavby	ks	1	9 850,00	9 850,00
SO 03 Vonkajšie priestory						
512	Odkopávka a prekopávka nezapazena v normine 3, do 100 m ³	021 Stavby	m ³	60,42	4,28	258,60
513	Odkopávky a prekopávky nezapazene. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	021 Stavby	m ³	60,42	0,77	46,52
514	Vykop ryhy do sirky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	3,725	17,82	66,38
515	Hĺbenie rýh sirky do 600 mm zapazenyh i nezapazenyh s urovnanim dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m ³	3,725	5,03	18,74
516	Vykop sachty zapazenej, hornina 3 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	3,136	26,45	82,95

517	Hibenie sachiet zapazenych i nezapazenych. Priplatok k cenam za tepivost horniny 3	021 Stavby	m3	3,136	3,76	11,79
518	vodorovne premiestnenie vykopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	021 Stavby	m3	67,281	1,63	109,67
519	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m3	021 Stavby	m3	67,281	0,87	58,53
520	Zalozenie travnika parkoveno vysevom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	111,1	0,52	404,09
521	Travove semeno - parkova zmes	021 Stavby	kg	11,11	7,35	571,17
522	Zhutnenie podlozia z rastrej horniny 1 az 4 pod nasypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	021 Stavby	m2	201,5	0,24	48,36
523	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	021 Stavby	ks	14	7,89	110,46
524	Stĺpik protovy K ZV 28-285	021 Stavby	ks	14	39,95	559,30
525	hrubka pletivo ZN napinacieno drotu; veľkosť oka/priemer drotu/vyska roly/dĺžka roly 60/2,24/2,00/25	021 Stavby	ks	1,451	66,75	96,85
526	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	021 Stavby	m2	60,5	3,60	217,80
527	Kamenivo predrvene 0-4mm B	021 Stavby	t	4,598	15,77	72,51
528	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.300 mm	021 Stavby	m2	97,4	1,18	114,93
529	Piesok	021 Stavby	t	59,658	54,82	3 270,45
530	Podklad alebo kryt z kameniva hrubeho drveného veľ. 32-63mm(vibr.strk) po zhut.hr. 250 mm	021 Stavby	m2	201,5	9,86	1 986,79
531	Podklad zo silikodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	021 Stavby	m2	43,7	7,17	313,33
532	Kladenie diazby betonovej komunikácii pre pesich do lozka z kameniva ťažného	021 Stavby	m2	60,5	3,60	217,80
533	dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	021 Stavby	m2	63,525	14,33	910,31
534	Kladenie diazby z vegetacnych tvarnic (bez lozka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	021 Stavby	m2	43,6	2,36	102,90
535	Zatravnovacia diazba 40/40/8 cm, siva	021 Stavby	m2	45,78	14,16	648,24
536	Osadenie zahon. obrubnika beton., do lozka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	73,7	5,47	403,14
537	Obrubnik parkovy 100/20/5 cm, siva	021 Stavby	ks	14,431	3,45	256,81
538	Osadenie dopinkovych oceľovych konstrukcii na konstr. murov a valov pri hm. jednotlivo 20-50 kg	021 Stavby	ks	1	21,58	21,58
539	Bránka jednokrídlová - výplň jokel RAL 6007 šxv 1x2,00 F40, 1K	021 Stavby	ks	1	252,42	252,42
540	Detcke hrisko podra specifikacie v PD, montaz	021 Stavby	ks	8	15,00	120,00
541	Drevena lavicka	021 Stavby	ks	2	384,00	768,00
542	Odpadkovy kos	021 Stavby	ks	1	144,00	144,00
543	Pieskovisko - hrady	021 Stavby	ks	1	588,00	588,00

544	Hojdacka pružinová - dinosaur	021 Stavby	KS	1	768,00	768,00
545	Paková hoidacka - balans maia	021 Stavby	KS	1	480,00	480,00
546	Kolotoc viacmiestny	021 Stavby	KS	1	1 188,00	1 188,00
547	Obliukova preliezka maia	021 Stavby	KS	1	231,50	231,50
548	Presun nmot pre pozemne komunikacie s krytom diazdenym (822 Z.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	253,782	5,80	1 471,94
549	Montáž a dodávka drevenej konštrukcie altánku 8uholník, priemer 5m	021 Stavby	ks	1	2 450,00	2 450,00
Cena celkom oprávnené výdavky						176 032,88
NEOPRÁVNEŇÉ VÝDAVKY						
SO 01 Adaptácia skladu CO na materskú školu						
550	10/12, 5 do lôžka	021 Stavby	m	12,500	9,300	116,25
551	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba hnedá,červená	021 Stavby	ks	12,625	3,700	46,71
552	do 1,00 m a výšky do 10 m	021 Stavby	m2	446,400	1,400	624,96
553	0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	892,800	0,840	749,95
554	1,00 m a výšky do 10m	021 Stavby	m2	446,400	0,880	392,83
555	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	021 Stavby	m2	110,000	3,000	330,00
556	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	021 Stavby	m2	446,400	1,170	522,29
557	Lišta rohová	021 Stavby	m	22,400	2,040	45,70
558	Profil okenný, dverový dilatačný	021 Stavby	m	70,600	3,650	257,69
559	Profil soklový hliníkový SL 20	021 Stavby	m	71,100	4,870	346,26
560	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	021 Stavby	m2	92,640	2,910	269,58
561	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	021 Stavby	m3	28,171	18,910	532,71
562	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	021 Stavby	m2	1,400	24,190	33,87
563	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	021 Stavby	m2	34,790	1,400	48,71
564	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	021 Stavby	ks	36,000	0,490	17,64
565	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	021 Stavby	m2	4,040	7,600	30,70
566	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, - 0,03600t	021 Stavby	m2	11,475	4,200	48,20
567	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, - 0,02800t	021 Stavby	m2	10,973	2,400	26,34
568	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	16,440	5,120	84,17
569	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	19,503	5,160	100,64
570	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	021 Stavby	m2	9,345	2,930	27,38

571	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 300mm, - 0,06600t	021 Stavby	m	15,200	8,700	132,24
572	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	78,457	6,160	483,30
573	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	78,457	10,000	784,57
574	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 569,140	0,360	564,89
575	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	78,457	6,210	487,22
576	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	392,285	0,690	270,68
577	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	78,457	21,000	1 647,60
578	Prenájom kontajneru 5 m3	021 Stavby	t	78,457	38,000	2 981,37
579	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	111,969	8,200	918,15
	Zdravotechnické inštalácie					0,00
580	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	108,000	2,080	224,64
581	Tubolit DG 15 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	16,000	0,330	5,28
582	tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	021 Stavby				0,00
583	Tubolit DG 20 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	54,000	0,390	21,06
584	tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	021 Stavby				0,00
585	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	18,000	0,450	8,10
586	tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	021 Stavby				0,00
587	Tubolit DG 32 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	20,000	0,540	10,80
588	tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	021 Stavby				0,00
589	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,704	1,300	3,52
590	Stavebná výpomoc	021 Stavby	ks	1,000	200,000	200,00
	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					0,00
591	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	021 Stavby	m	6,000	12,960	77,76
592	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	021 Stavby	m	24,000	13,600	326,40
593	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 2	021 Stavby	m	2,500	15,600	39,00
594	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	021 Stavby	m	12,000	8,800	105,60
595	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	021 Stavby	m	11,000	6,900	75,90
596	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	021 Stavby	m	3,000	9,810	29,43
597	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	021 Stavby	ks	17,000	1,780	30,26
598	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	021 Stavby	ks	7,000	3,400	23,80
599	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	021 Stavby	ks	5,000	9,690	48,45
600	Podlahový vpust zvisl.odtokom DN50/75/110 s pevnou izolač.prírubou	021 Stavby	ks	5,000	47,980	239,90
601	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	021 Stavby	ks	5,000	1,720	8,60

602	Prívzdušňovací ventil zodpov.pre použitie v rozsahu teplôt -40° až +60°C DN110 HL900NECO	021 Stavby	ks	3,000	26,260	78,78
603	Vetracie hlavice DN 110 HL810.0	021 Stavby	ks	2,000	20,530	41,06
604	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	58,500	0,650	38,03
605	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	11,649	1,000	11,65
	Zdravotechnika - zariadenie predmety					0,00
606	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	021 Stavby	ks	4,000	13,800	55,20
607	Nádrž MODUL biela, obj.č. 8937100000001	021 Stavby	ks	4,000	33,620	134,48
608	Montáž záchodovej misy volne stojacej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	4,000	26,210	104,84
609	Klozet stojací BABY biela, obj.č.8220360000001	021 Stavby	ks	4,000	42,000	168,00
610	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	2,000	27,590	55,18
611	Klozet kombinovaný stojací biela., obj.č.8253960002413	021 Stavby	ks	2,000	94,570	189,14
612	Montovacia skrutka WC 6X70, obj.č. 8929990000001	021 Stavby	ks	2,000	0,770	1,54
613	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	7,000	24,690	172,83
614	Umývadlo 45 biela obj.č. 8156140001341	021 Stavby	ks	4,000	40,280	161,12
615	Umývadlo 50 biela obj.č. 8126110001341	021 Stavby	ks	3,000	40,280	120,84
616	Upevnení WB/WWC/UR, obj.č. 8903490000001	021 Stavby	ks	7,000	1,850	12,95
617	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	021 Stavby	ks	1,000	35,140	35,14
618	Sprchová vanička biela, obj.č.2118210000001	021 Stavby	ks	1,000	111,830	111,83
619	Sprchové nohy, obj.č.2955560000001	021 Stavby	ks	1,000	29,540	29,54
620	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	021 Stavby	ks	6,000	4,540	27,24
621	Sedátko bez poklopu BABY biela antibakteriál, obj.č. 8970373000001	021 Stavby	ks	4,000	22,010	88,04
622	Sedátko s poklopom biela, obj.č.8932740000001	021 Stavby	ks	2,000	20,380	40,76
623	Montáž výlevky keramickej volne stojacej bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	1,000	21,888	21,89
624	Výlevka biela, obj.č.8510460000001	021 Stavby	ks	1,000	173,144	173,14
625	Montovacia skrutka WC 6X70, obj.č. 8929990000001	021 Stavby	ks	1,000	0,770	0,77
626	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	021 Stavby	ks	7,000	2,310	16,17
627	Sifón, obj.č.3747100040001	021 Stavby	ks	7,000	30,960	216,72
628	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	021 Stavby	ks	1,000	2,340	2,34
629	Sifón biela, obj.č.2948240000001	021 Stavby	ks	1,000	7,580	7,58
630	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	19,474	0,300	5,84
631	Montáž ochrannej rúry D 150 s nasunutím	021 Stavby	m	3,200	4,770	15,26
632	Montáž ochrannej rúry D 200 s nasunutím	021 Stavby	m	1,600	6,690	10,70

633	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 159 mm hrúbka 4,5 mm ozn.11 353.0	021 Stavby	m	3,200	18,490	59,17
634	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 219 mm hrúbka 6,3 mm ozn.11 353.0	021 Stavby	m	1,600	33,995	54,39
635	Stavebná výpomoc	021 Stavby	ks	1,000	200,000	200,00
	Vonkajšia kanalizácia					0,00
636	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	19,200	11,105	213,22
637	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	5,760	0,630	3,63
638	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	021 Stavby	m3	9,760	4,800	46,85
639	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	9,760	0,800	7,81
640	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	19,520	33,500	653,92
641	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	9,440	2,900	27,38
642	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	7,360	12,650	93,10
643	Piesok - hrúbka zrna 1 mm	021 Stavby	m3	7,360	24,900	183,26
644	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	021 Stavby	m3	2,400	29,530	70,87
645	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	021 Stavby	m	20,000	0,790	15,80
646	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160	021 Stavby	m	20,000	10,425	208,50
647	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	021 Stavby	m	20,000	1,320	26,40
648	Montáž revíznej šachty z PP, DN 400 s priebežným dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 400/DN 160	021 Stavby	ks	3,000	38,685	116,06
649	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, do 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanal. s predĺž.	021 Stavby	ks	3,000	57,130	171,39
650	PP vlnovcové predĺženie OD400/6m SN4 -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺžením	021 Stavby	ks	3,000	128,035	384,11
651	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 (PVC hladká rúra) -pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením	021 Stavby	ks	3,000	26,030	78,09
652	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	021 Stavby	m	20,000	0,720	14,40
653	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	021 Stavby	t	4,811	25,960	124,89
SO 02 Zlepšenie existujúcich kapacít materskej školy						
654	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	021 Stavby	m2	9,980	2,90	28,94
655	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	36,926	3,20	118,16
656	Stierkové izolácie elastifikátor, 2kg	021 Stavby	kg	11,976	12,00	143,71
657	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	021 Stavby	m2	22,350	3,90	87,17
658	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	82,695	3,20	264,62
659	Stierkové izolácie elastifikátor, 8,3kg	021 Stavby	kg	37,995	3,20	121,58

	Konštrukcie tesárske	021 Stavby			10,99	0,00
660	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	021 Stavby	m	15,300	4,56	69,71
661	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	021 Stavby	m	243,400	5,60	1 363,04
662	Hranoly smrekovec akost' I	021 Stavby	m ³	5,533	163,50	904,65
663	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	021 Stavby	m ²	112,680	0,86	96,34
664	Hranolček 25-100 cm ² mäkké rezivo	021 Stavby	m ³	0,385	229,45	88,34
665	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	021 Stavby	m ³	5,883	30,80	181,20
666	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	021 Stavby	m ²	15,787	2,30	36,31
667	Obloženie palubovka SM hrúbky 12 šírky 80 cm	021 Stavby	m ²	17,050	7,95	135,55
668	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	021 Stavby	m ³	0,472	4,00	1,89
669	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	3,754	40,50	152,04
Cena celkom neoprávnené výdavky						23 096,14
Celkom:						199 129,03
DPH:						39 825,81
Celkom s DPH:						238 954,83

